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Lista ete gjithe studenteve ge kane paragitur provimin
2020/2021 - Afati i Qershorit

Studenti

Agon Agron Beka

Alba Fadil Hondozi
Albina Kosum Kosumi
Albiona Njazi Muhaxheri
Altesa Flurim Bytyqi

Altin Arben Sahiti

Amine Xhevadin Alili
Ardit Besim Mehana
Argjent Vehbi Zhitia
Argjira Naim Kutllovci
Arjana Ismet Shala
Arlinda Atilj Veliji

Arnita Agim Zeneli

Arton Idriz Hoxha

Aulona Emin Dragusha
Besmir Agim Malaj

Betim Arsim Pushkolli
Blend Shefget Musliu
Bleona Qazim Salihu
Bleontiné Xhavit Kameri
Brikenda Nexhat Rexhepi
Clirim Ahmet Rama
Donjeta Sabedin Zagraxha
Dorentina Rexhep Shabani
Doruntina Naser Bujupi
Edita Afrim Kalaja

Edona Mehdi Latifaj
Ekrem Hamit Jashari
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Juridik

Bagelor

Doniké Qerimi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e unionit evropian

Regjistri ID
180401100608
180401100312
170401100659
180401100145
180401100649
180401100142
170401100565
180401100367
180401100688
180401100214
150401110053
170401100775
180401100506
170401100460
170401100273
170401100720
170401100526
170401100644
180401100730
180401100626

135313
170401100755
180401100049
170401100447
180401100286
180401100056
180401100679
160401100654

Nota

Nénshkrimi
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Eldiana Xhevdet Sadriu
Ellton Jeton Delija

Elona Mentor Muhaxhiri
Elona Xhafer Ademi
Emoné Behxhet Dibrani
Endrit Ibrahim Pakashtica
Endrita Mehdi Rrustemi
Erduan Sahit Murseli
Ermala Shefget Uruqi
Ermira Nusret Pllana
Festim Adem Tasholli
Fidan Elmi Kastrati
Filloreta Nexhmi Sallahu
Flaketrime Agim Hasani
Gentian Naim Mejzinolli
Herolinda Hysen Salihu
Ika Nexhmi Bardhi

llirian Xhafer Margataj
Kaltrina Sherif Shala
Lavdie Miftar Mujota
Leonita Bajram Terholli
Leordita Jetullah Shabani
Linda Islam Rrahmani
Liridon Faik Bahtiu

Liriké Haxhi Kamberi
Marin Llesh Lleshi
Mergim Daut Bega
Mirlinda Musa Pllana
Mijellmé llir Kallaba

Mrika Anton Berisha
Muhamed Hasan Potoku
Nité Abdurrahmon Simnica
Oran Isak Nrecaj
Pranvera Sefer Sogojeva
Qlirim Shaip Haziri
Ramadan Nuhi Ukshini
Riné Rexhep Statovci
Shejzije Fatmir Jusufi
Sherife Hasan Bytyqi
Shpat Fadil Zeka
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100684
180401100455
180401100499
180401100334
180401100166
180401100545
180401100700
180401100482
180401100502
180401100180
180401100267
180401100424
180401100068
180401100008
180401100313
150401120041
180401100346
180401100793
170401100363
180401100518
180401100048
180401100157
180401100611
170401100180
180401100509
180401100673
180401100578
180401100205
180401100634
180401100512
180401100663
180401100158
150401120155
170401100233
180401100369
180401100273
180401100709
170401100830
170401100448
180401100201
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Valmire Sami Kelmendi
Vesé Shaban Mehmeti
Viona Besnik Krasniqi
Vioné Lulzim Aliu
Xhylferije Remzi Gegaj
YIl Xhevat Simnica
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

180401100181
180401100153
180401100635
180401100687
180401100263
180401100605

Provimi mbahet mé datée: 02.07.2021
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